PAGE
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.10.2016

	№
	24/157

	г. Киров

	О внесении изменений в постановление Правительства
 Кировской области от 17.11.2015 № 70/750 и признании
утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Кировской области

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области              от 17.11.2015 № 70/750 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 11.09.2015 № 59/560» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.3 пункта 1 исключить.

1.2. Пункты 2, 3 исключить.

1.3. В пункте 4 слова «, за исключением подпункта 1.3                    пункта 1 настоящего постановления, вступающего в силу с 01.09.2016» исключить.

2. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

2.1. От 25.02.2016 № 86/112 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 17.11.2015 № 70/750».

2.2. От 19.05.2016 № 101/309 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 17.11.2015 № 70/750».
3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти  дней со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2016.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев